关于征集市级重大科技专项项目建议的通知

各学院：
根据南京市科技局通知，拟于近期组织开展2021年市级重大科技专项申报工作。现征集项目建议，通知如下：
一、总体要求
市级重大科技专项聚焦基础研究、应用基础研究和核心技术突破，在国家有需求、南京有基础的重点领域，组织实施一批具有重大引领作用、协同效应突出、支撑作用明显的项目。
二、征集方向
项目建议主要面向我市八大产业链“软件和信息服务、新能源汽车、新医药与生命健康、集成电路、人工智能、智能电网、轨道交通、智能制造装备”及社会民生领域征集，其技术成果可迅速进入成果转化、突破关键核心技术、有利于形成进口替代等创新优势的重大科技项目。
重大专项新增总投资或项目预算原则上不低于1亿元，单个项目资助不超过2000万元，项目实施周期一般在3-5年。
三、征集要求
请各研究团队认真建议表，8月24日（星期二）中午12:00前，反馈至邮箱sunyuntao110@nuaa.edu.cn
联 系 人：孙运涛 84891663

2021年8月20日

附件
南京市2021年重大科技专项项目建议表

推荐单位：
	项目建议名称

	项目负责人

	职务

	职称

	联系电话

	联系人

	联系电话

	专项领域
	□软件和信息服务  □人工智能 □新医药与生命健康  □智能制造装备  □集成电路□智能电网  □轨道交通  □新能源汽车 □社会民生
□其它

	项目性质
	□基础研究和应用基础研究 □核心技术突破
□实现进口替代 □迅速实现成果转化和产业化

	依托单位
	（加盖公章）

	单位性质
	□高等院校 □科研院所 □重大创新平台
□新型研发机构 □行业骨干或高新技术企业
□其它

	实施内容（500字）

	预期目标（200字）

	预计实施期限（100字）

	建议理由与依据（500字）

	市内、省内及国内从事该领域研究的主要机构、院校及企业名单（200字）

	其它要说明的问题